
                                                               

 
                                                                             

 

SPRÁVA ŠKOLENÍ, SEMINÁŘŮ A AKCÍ ROZHODČÍCH 

V RÁMCI ČAST 
 

 

1. Přihlášení účastníka – Profil uživatele 
Po přihlášení do systému Registru se účastník přihlásí v profilu své osoby na pravé straně formuláře, 

kde je uvedena „Akce rozhodčích“, a to kliknutím na text. Uvedený text bude viditelný od začátku 

přihlášení do ukončení Akce. Po kliknutí na text se otevře formulář přihlášky dané osobě. 

V současnosti se může přihlásit jen sama osoba. Oddílový správce bude moci přihlásit každou osobu, 

ale zatím nefunguje. 

 

 
 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

2. Přihlášení a odhlášení z akce rozhodčích 

 

 

 

Po vyplnění přihlášky a klinutím na ikonu Přihlášení se na školení se formulář uzavře. Další možnosti 

dle obrázku. Přihlášku je možné editovat. 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

3. Seznam přihlášených 
Veřejný seznam přihlášených účastníků je součástí veřejné přístupné oblasti Registru, konkrétně v 

menu „Přehledy“ červená šipka, kliknutím na „Přehled akcí rozhodčích“ se otevře „Přehled akcí 

rozhodčích – seznam rozhodčích“, které jsou k aktuálním termínu vypsány. Kliknutím na ikonu 

exportu ve sloupci Seznam přihlášených modré šipky se otevře seznam přihlášených účastníků. 

 

 
 

Veřejný seznam přihlášených účastníků je dostupný na odkaze: https://registr.ping-

pong.cz/htm/skoleni/.  

 

Poznámka:  Zelena ikona = přihláška přijata. Šedá ikona = přihláška podaná.  

Jakmile KR potvrdí účast osoby se šedou ikonou, ikona se změní na zelenou. 

Po úspěšném přihlášení bude na mailovou adresu, která je uvedena v profilu daného 

rozhodčího odeslán potvrzující mail o úspěšném přihlášení či odhlášení. 

 

V Kostelci nad Orlicí, 23.2.2020    Tomáš Malík, předseda KR ČAST 

 

 

 

 

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/skoleni/
https://registr.ping-pong.cz/htm/skoleni/

